
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4280837 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji administrativní dvoupatrovou budovu
nacházející se na ul. Horymírova ve Frýdku-Místku.

V 1.NP, se nachází čtyři samostatné kanceláře, sociální zařízení
se šatnou, kotelna kde jsou dva elektrické kotle, chodba na které je
výtah (nefunkční).
Ve 2. NP, se nachází čtyři kanceláře, sociální zařízení se šatnou,
chodba.

Naproti administrativní budovy se nachází další budova, která
slouží jako malé sklady, je také součástí prodeje.

Nemovitost nabízí skvělou příležitost přetvořit prostory dle
vlastních představ, ať už jde o kanceláře, ordinace, obchodní
prostory nebo jako sídlo firmy.
Díky dvoupatrovému rozložení a praktickému půdorysu poskytuje
flexibilitu pro široké spektrum využití.

Pokud hledáte komerční prostory s potenciálem, které si můžete
zrekonstruovat podle vlastních představ, tak tato budova je pro vás
tou správnou volbou.
Pokud budete mít zájem o bližší informace nebo prohlídku, tak se
ozvěte.

ID inzerátu ESO: 4280837
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 397819
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 470 m2
Podlahová plocha: 400 m2
Zastavěná plocha: 281 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kalianko
Tel:

+420774897743
Email:

petr.kalianko@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


